2024年８月30日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 イ ボ キ ン

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  高 橋 克 実

  （コード番号：5699 東証スタンダード）

問合せ先  執行役員管理本部長  吉 田 朋 子

  （TEL 0791-72-5088）

2024年12月期第２四半期（中間期） 決算説明会 書き起こしの公開に関するお知らせ

当社は、2024年８月22日に機関投資家・アナリストを対象として開催しました2024年12月期第２四

半期（中間期）の決算説明会の書き起こしを公開いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

【公開内容】

１． 書き起こし

URL：   https://finance.logmi.jp/articles/380047

配信元： ログミー株式会社

２． 説明資料（2024 年８月９日公開）

URL： https://ssl4.eir-parts.net/doc/5699/tdnet/2490642/00.pdf

以 上

https://finance.logmi.jp/articles/380047
https://ssl4.eir-parts.net/doc/5699/tdnet/2490642/00.pdf